
UCHWAŁA NR 2387/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących 

załączników do uchwały: 

᠆ załącznik nr 7 Gmina Bralin 

᠆ załącznik nr 13 Gmina Ceków-Kolonia 

᠆ załącznik nr 69 Miasto Koło 

᠆ załącznik nr 103 Gmina Łubowo 

᠆ załącznik nr 135 Gmina Ostrów Wielkopolski 

᠆ załącznik nr 192 Gmina Święciechowa 

᠆ załącznik nr 213 Miasto Wolsztyn 

᠆ załącznik nr 221 Miasto Zbąszyń 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2387/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd 

Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



załącznik nr 7

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 857000P
granica gminy Kępno od Przybyszowa przez Emilianów-skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5600P i drogą

gminną nr 856090P Mielęcin

2 856090P
granica gminy Kępno od Rzetni przez Emilianów do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5600P – Mielęcin–

Utratę- skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P

3 856080P
Czermin - skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5601P- przez Weronikopole - do Mielęcina- do skrzyżowania

z drogą powiatową nr 5600P

4 857010P
skrzyżowanie droga powiatowa nr 5601P- przez Tabor Mały– las- wyjazd do drogi nr 5601P- koło

Leśniczówki ul. Leśna

5 859671P
granica gminy Kępno od Osin- przez łąki Chojęcin-Szum skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 do

skrzyżowania z drogą gminną nr 857040P

6 857020P
skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- w kierunku południowym przez Chojęcin-Parcele- Działosze-

Nosale- do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5681P

7 857030P od skrzyżowania drogi gminnej nr 857040P do granicy gminy Kępno os. Przemysława

8 857040P

Chojęcin- Parcele- skrzyżowanie droga gminna nr 857020P- skrzyżowanie droga gminna nr 859671P -

skrzyżowanie droga gminna nr 857030P- przez Wieś do końca- do skrzyżowania z drogą gminną nr

857020P

9 858050P
Nosale- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5681P Nowa Wieś Książęca– Parcele- do skrzyżowania- droga

powiatowa nr 5682P

10 857060P
Nowa Wieś Książęca skrzyżowanie droga powiatowa nr 5682P- w kierunku Leśniczówki - przez Parcele–

Roszkowiec- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5680P– do końca zabudowań

11 857070P
Tabor Wielki- na granicy z miejscowością Gola– skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- skrzyżowanie z

torem kolejowym- koło wiatraka- do końca zabudowań do drogi polnej

12 857080P Tabor Wielki do skrzyżowania z drogą gminną nr 857070P koło kościoła i do byłej drogi krajowej nr 8

13 857090P
Tabor Wielki- od skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- w kierunku kościoła- przez tory kolejowe- skręt na

wschód- do ronda– skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8

14 857100P
Gola Wygoda Turkowska– od skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- do Turkowy- do granicy z gminą

Perzów

15 858010P
Bralin ul. Pólkowska od drogi powiatowej nr 5682P (ul. Namysłowska) - do ul. Jabłonkowej oraz ulica

Konopnickiej od ul. Pólkowskiej do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5682P

16 858011P
Bralin- ul. Zielona- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5682P do skrzyżowania ul. Konopnicka i ul.

Pólkowska- skrzyżowanie droga gminna nr 858010P

17 858020P
Bralin– ul. Południowa- skrzyżowanie z drogą gminną nr 858010P do skrzyżowania z drogą polną- w

kierunku wschodnim

18 858030P Bralin, ul. Dworcowa– stacja PKP- skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8

19 858040P
Bralin, ul. Kacza- od torów kolejowych- skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8 i od skrzyżowania do

ostatnich zabudowań– skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P

20 858041P
Bralin, ul. Wiosenna- skrzyżowanie droga gminna nr 858040P, ul. Kacza do skrzyżowania z byłą drogą

krajową nr 8

21 858050P
Bralin, ul. 3 Maja i Rynek skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8- skrzyżowanie droga powiatowa nr

5682P, ul. Namysłowska

22 858051P
Bralin, cała ul. Błotna skrzyżowanie droga gminna nr 858050P ul. 3 Maja koło restauracji do skrzyżowania z

drogą nr 858050P ul. 3 Maja koło Urzędu Gminy

23 858060P

Bralin, ul. Kościelna skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8– koło Kościoła– skrzyżowanie, ul. Polna I– do

skrzyżowania, ul. Polna II skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P ul. Polna II – skrzyżowanie, ul.

Kościelna i Polna I- równolegle do ul. Polnej I i do skrzyżowania

24 858062P Bralin, ul. Kręta skrzyżowanie byłej drogi krajowej nr 8 do skrzyżowania drogi powiatowej nr 5682P

25 858063P Bralin, ul. Krótka- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P- skrzyżowanie z byłą drogą krajową nr 8

26 858070P
Bralin, ul. Lipowa- skrzyżowanie droga powiatowa nr 5678P- do cmentarza w lesie- za przedszkolem

skrzyżowanie z ul. Lipowa- ul. Okrężna

27 858080P
Bralin, ul. Ogrodowa- skrzyżowanie droga gminna nr 858091P- ul. Spokojna skrzyż. droga gminna, łącznik

nr I do skrzyżowania z drogą gminną– łącznik nr II

28 858090P

Bralin, ul. Spokojna- skrzyżowanie droga gminna nr 858070P- ul. Lipowa do skrzyżowania z byłą drogą

krajową nr 8- ul. Nowa- skrzyżowanie ul. Spokojna– do skrzyżowania ul. Poprzeczna- skrzyżowanie, ul.

Przemysława- do skrzyżowania droga gminna- ul. Miodowa 859110P ul. Poprzeczna– skrzyżowanie droga

gminna nr 858070P, ul. Lipowa– do skrzyżowania ul. Nowa ul. Przemysława– skrzyżowanie droga gminna

nr 858070P, ul. Lipowa– do skrzyżowania ul. Nowa

29 858100P

Bralin, ul. Nowa od skrzyżowania z ul. Miodową– droga gminna nr 858110P- skrzyżowanie łącznik nr I-

skrzyżowanie łącznik nr II- skrzyżowanie łącznik nr III- ul. Rzemieślnicza– do skrzyżowania z drogą

prowadzącą do cmentarza zjazd nr I- kontynuacja ul. Miodowej- do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8-

zjazd nr II– od ul. Nowej do skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8- zjazd nr III– od ul. Nowej do

skrzyżowania z byłą drogą krajową nr 8

Gmina Bralin



30 858110P
Bralin, ul. Miodowa- skrzyżowanie z drogą gminną nr 858070P- ul. Lipowa do skrzyżowania z byłą drogą

krajową nr 8

31 858111P

Bralin, ul. Słoneczna i ul. Jodłowa- skrzyżowanie droga gminna nr 858121P, ul. Piłsudskiego - do

skrzyżowania droga gminna nr 858070P- ul. Lipową- do zakrętu ul. Jodłowej- ul. Jodłowa - skrzyżowanie z

ul. Przemysława przez skrzyżowanie z ul. Miodową– droga gminna nr 858110P do skrzyżowania z ul.

Słoneczną

32 858112P

Bralin, ul. Kalinowa i Boczna- od skrzyżowania z ul Przemysława- skrzyżowanie z ul. Miodową– droga

gminna nr 858110P do skrzyżowania droga gminna nr 858111P- ul. Słoneczną od ul. Kalinowej w kierunku

północnym- ul. Boczna

33 858120P
Bralin, ul. Powstańców Wielkopolskich- skrzyżowanie droga gminna nr 858121P-skrzyżowanie droga

gminna nr 858122P- ul. 21 Stycznia- skrzyżowanie droga gminna nr 858070P– ul. Lipowa

34 858121P

Bralin, ul. J. Piłsudskiego od skrzyżowania drogą powiatową nr 5678P– ul. Kościuszki skrzyżowanie z ul.

Powstańców Wielkopolskich droga gminna nr 858120P- do skrzyżowania z ul. Słoneczną– droga gminna nr

858111P

35 858122P

Bralin, ul. 21 Stycznia– od skrzyżowania drogą powiatową nr 5678P– ul. Kościuszki przez skrzyżowanie z

drogą gminną ul. Powstańców Wielkopolskich droga gminna nr 858120P- skrzyżowanie droga gminna nr

858111P ul. Benedykta Jańskiego- od skrzyżowania z ul. 21 Stycznia do końca ul. Benedykta Jańskiego ul.

Stefana Wojciechowskiego– od skrzyżowania z ul. 21 Stycznia do końca ul. Stefana Wojciechowskiego

36 858123P

Bralin, ul. Kwiatowa- skrzyżowania z ulicami Tomasza Gabriela i Jana i Józefa Dirbachów do drogi nr

858070P- skrzyżowanie z ul. Lipową ul. Jana i Józefa Dirbachów- od skrzyżowania z ul. Kwiatową i ul.

Tomasza Gabriela- do skrzyżowania z ul. Powstańców Wielkopolskich droga gminna nr 858120P- ul.

Tomasza Gabriela– od skrzyżowania z drogą gminną nr 858122P ul.21 Stycznia– do skrzyżowania z ul.

Jana i Józefa Dirbachów i ul. Kwiatowej– ul. Jana Rybarka - od skrzyżowania z ul. 21 Stycznia droga

gminna nr 858122P– do skrzyżowania z ul. Jana i Józefa Dirbachów

37 858026P Bralin, ul. Leśna

38 858039P Bralin, ul. Łąkowa (od torów PKP do skrzyżowania z ulicą porzeczną przy budynku Łąkowa nr 14)

39 857019P
Chojęcin –Szum od byłej drogi krajowej nr 8 (skrzyżowanie z drogą gminną 857020P) w lewo poprzez tor

PKP do rzeki Niesób

40 857101P
Gola - od skrzyżowania z drogą wojewódzką 482, przez tory kolejowe - do skrzyżowania z drogą wew. (dz.

nr 230 obrębu Tabor Wielki)



załącznik nr 13

Lp. Nr drogi Nazwa drogi

1 674548P Ceków – Gostynie Stropieszyn (gm. Mycielin)

2 674557P Kosmów – Kuszyn (gm. Mycielin)

3 674700P Kamień – Kamień Kolonia – Góry Zborowskie (gm. Żelazków)

4 674900P Plewnia – Kuźnica – Kolonia Zakrzyn (gm. Lisków)

5 674901P Gostynie

6 674902P Ceków Stary

7 674903P Ceków Kolonia – Gostynie

8 674904P Kosmów – Malcówka

9 674905P Kosmów Kolonia – Szadek

10 674906P Kosmów Górka – Plewnia

11 674907P Przedzeń

12 674908P Szadek – Morawin

13 674909P Szadek Kolonia

14 674910P Morawin Łąki

15 674911P Morawin Kolonia

16 674912P Podzborów

17 674913P Kamień Dzięcioł

18 674914P Kamień Łączniki

19 674915P Kamień

20 674916P Kamień (Wysypisko)

21 674917P Kamień – Magdalenów

22 674918P Beznatka

23 674919P Korek Kolonia

24 674920P Kamień – Bystrek

25 674921P Kamień – Orzeł

26 674922P Szadek – Kuźnica

27 674923P Plewnia Nowa

28 674924P Prażuchy Stare – Plewnia Nowa

29 674925P Ceków Kolonia (działki)

30 674926P Ceków Osiedle

31 674927P Prażuchy Nowe – Prażuchy Stare

32 674928P Prażuchy Nowe

33 674929P Prażuchy Nowe (Orli Staw)

34 674930P Przespolew Kościelny – Przespolew Pański

35 674931P Przespolew Kościelny

36 674932P Przespolew P.(Odpadki) - Przespolew K. (Świdle)

37 674933P Prażuchy Stare – Zakrzyn Kolonia (gm. Lisków)

38 674934P Przedzeń – Przedzeń Kolonia 

39 674935P Kosmów-Gostynie-Szadykierz (gm. Mycielin)

40 674936P Szadek – Przedzeń

Gmina Ceków- Kolonia



załącznik nr 69

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 497515P ul. Energetyczna

2 497516P ul. Brzozowa

3 497517P ul. Piaski

4 497518P ul. Miodowa

5 497519P ul. Przesmyk

6 497520P ul. Wąska

7 497521P ul. Witosa

8 497522P ul. Mikołajczyka

9 497523P ul. Powst. Warszawskiego

10 497524P ul. Konwaliowa

11 497525P ul. Różana

12 497526P ul. Boguszyniecka

13 497527P ul. Sienkiewicza (odcinek od drogi powiatowej 3470P do granicy miasta Koła)

14 497528P ul. Powstańców Śląskich

15 497529P ul. Spółdzielców

16 497530P ul. Sportowa

17 497531P ul. Zegarowa

18 497532P ul. Zielona

19 497533P ul. Freudenreicha

20 497534P ul. Bąkowskiego

21 497535P ul. Staffa

22 497536P ul. Leśmiana

23 497537P ul. Orkana

24 497538P ul. Dąbrowskiej

25 497539P ul. Struga

26 497540P ul. Nałkowskiej

27 497541P ul. Zapolskiej

28 497542P ul. Reymonta

29 497543P ul. Chełmońskiego

30 497544P ul. Wyspiańskiego

31 497545P ul. Chopina

32 497546P ul. Narutowicza

33 497547P ul. Plac Narutowicza

34 497548P ul. Matejki

35 497549P ul. Korczaka

36 497550P ul. Buczka

37 497551P ul. Krasickiego

38 497552P ul. Cegielniana

39 497553P ul. Kraszewskiego

40 497554P ul. Norwida

41 497555P ul. Staszica

42 497556P ul. Reja

43 497557P ul. Kasprowicza

44 497558P ul. Baczyńskiego

45 497559P ul. Kochanowskiego

46 497560P ul. Kołłątaja

47 497561P
Al. Jana Pawła II (odcinek od drogi wojewódzkiej nr 270 ul. Włocławska do skrzyżowania             z 

nr 3471P ul. Powst. Wlkp.)

48 497562P ul. Łąkowa

49 497563P ul. Ostrowskiego

Miasto Koło



50 497564P ul. Krótka

51 497565P ul. Krzywa

52 497566P ul. Joselewicza

53 497567P ul. Stary Rynek (odcinek od nr 3470P Nowowarszawskiej do nr 3474P ul. Pułaskiego)

54 497568P ul. Jasna

55 497569P ul. Kajki

56 497570P ul. Wyszyńskiego

57 497571P ul. Kościelna

58 497572P ul. Klasztorna

59 497573P ul. Kuśnierska

60 497574P ul. Zawiszy

61 497575P ul. Wodna

62 497576P ul. Zamkowa

63 497577P ul. Leśna

64 497578P ul. Spokojna

65 497579P ul. Kazimierza Wielkiego

66 497580P ul. Szpitalna

67 497581P ul. Kręta

68 497582P ul. Buszy

69 497583P ul. Świerkowa

70 497584P ul. Bema

71 497585P ul. Dąbrowskiego

72 497586P ul. Lipowa

73 497587P ul. Akacjowa

74 497588P ul. Wierzbowa

75 497589P ul. Harcerska

76 497590P ul. Powstańców 1863r.

77 497591P ul. Wrzosowa

78 497592P ul. Południowa

79 497593P ul. Słoneczna

80 497594P ul. Topolowa

81 497595P ul. Wiatraczna

82 497596P ul. Miłosna

83 497597P ul. Cicha

84 497598P ul. Wesoła

85 497599P ul. Krańcowa

86 497600P ul. Północna

87 497601P ul. Jaśminowa

88 497602P ul. Kasztanowa

89 497603P ul. Cisowa

90 497604P ul. Straszkowska

91 497605P ul. Asnyka

92 497606P ul. Żeromskiego (odcinek od drogi krajowej nr 92 do granicy miasta Koła)

93 497607P ul. Grodzka

94 497608P ul. Wisławy Szymborskiej



załącznik nr 103

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5

2 285002P Moraczewo - Lednogóra

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5

7 285007P Żydówko - Dziekanowice

8 285008P Siemianowo - Żydówko

9 285009P Żydówko - Rzegnowo

10 285010P Owieczki - Rzegnowo

11 285011P Woźniki - Baranowo

12 285012P Wierzyce - Baranowo

13 285013P Fałkowo - Baranowo

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo

15 285015P Lednogóra - Imielenko

16 285016P Imielenko - Fałkowo

17 283022P Dębnica - Owieczki

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki

19 285019P Owieczki - Owieczki

20 285020P Lednogóra - Lednogóra

21 283021P Waliszewo - Siemianowo

22 285022P Baranowo - Pawłowo

23 285023P Imielno - Chwałkówko

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń

26 285026P Rzegnowo - Łubowo

27 285027P Łubowo - Łubowo

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice

32 285032P Lednogóra - Kocanowo

33 285033P Pierzyska - Pierzyska

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5)

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego 

36 285036P Pierzyska – Woźniki 

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7

Gmina Łubowo



załącznik nr 135

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

(Żychlin) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - do drogi powiatowej nr 5295P – od 

drogi powiatowej nr 5295P - do drogi krajowej nr 11

2 791148P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Nowa Wieś - Sobótka

3 791149P Sobótka - granica gminy Nowe Skalmierzyce - (Gałązki Wielkie)

4 791150P od drogi powiatowej nr 5295P - Borowiec

5 791151P Borowiec - do drogi krajowej nr 11

6 791152P (Karsy) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - Gutów - do drogi powiatowej nr 5297P

7 791153P Gutów - Gutów Odbudowania

8 791154P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Górzenko - Górzno - do drogi krajowej nr 11  

9 791155P Górzenko - Biniew

10 791156P Górzno - Będzieszyn

11 791157P Gutów - Młynów - Kwiatków - Czekanów

od drogi powiatowej nr 5298P - Nowe Słaborowice - Młynów - granica gminy Nowe 

Skalmierzyce (Czachory)

13 791159P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - do drogi krajowej nr 25

14 791160P Karski - Kołątajew

15 791161P od drogi powiatowej nr 5299P - Karski do drogi powiatowej nr 5298P - Czekanów

16 791162P Kołątajew (droga przez wieś)

17 791163P od drogi krajowej nr 11 - Franklinów - Lewków

18 791164P Szczury - Szczurawice - Lewkowiec - granica Miasta Ostrowa Wielkopolskiego

19 791165P Lewkowiec - Franklinów

20 791166P (Rąbczyn) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Lewkowiec

(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Stary Staw - Karski – 

do drogi powiatowej nr 5299P

22 791168P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - Bagatela

(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Kamienice Nowe – 

do drogi powiatowej nr 5320P

24 791170P Nowe Kamienice - do drogi powiatowej nr 5319P

25 791171P Sadowie - granica gminy Sieroszewice (Parczew)

26 791172P Sadowie - granica gminy Przygodzice (Bogufałów)

27 791173P Gorzyce Wielkie - Topola Mała

28 791174P Gorzyce Wielkie (ul. Piaskowa) - do granicy gminy Przygodzice

29 791175P Gorzyce Wielkie - Radziwiłłów

30 791176P (Tarchały Małe) granica gminy Ostrów Wielkopolski - Radziwiłłów

31 791177P od drogi krajowej nr 36 - Lamki - Gorzyce Wielkie (ul. Skośna) - do drogi powiatowej nr 5322P

32 791178P Zalesie - Lamki - do drogi krajowej nr 36

33 791179P Zalesie - Lamki - do drogi powiatowej nr 5289P

34 791180P Zalesie - Świeligów - do drogi powiatowej nr 5289P

35 791181P Świeligów - do granicy gminy Raszków   (Radłów)

36 791182P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Raszków (Jaskółki)

37 791183P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Odolanów (Wierzbno)

38 791184P od drogi powiatowej nr 5160P - Łąkociny - do drogi krajowej nr 36

39 791185P (Janków Zaleśny) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Daniszyn

40 791186P od drogi krajowej nr 36- Daniszyn - Łąkociny

41 791187P od drogi krajowej nr 36 - Daniszyn - granica gminy Odolanów (Wierzbno)

42 791188P Daniszyn - granica gminy Odolanów (Nabyszyce)

43 791189P od drogi krajowej nr 36 - Cegły

44 791190P od drogi krajowej nr 36 - Mazury - granica powiatu krotoszyńskiego (Świnków)

45 791191P od drogi krajowej nr 36 - Warszty

46 791192P od drogi krajowej nr 36 - granica powiatu krotoszyńskiego (Lisy)

23 791169P

Gmina Ostrów Wlkp

1 791147P

12 791158P

21 791167P



47 791193P Chruszczyny - granica powiatu krotoszyńskiego (Sulmierzyce)

48 791194P Chruszczyny - granica gminy Odolanów (Kuroch)



załącznik nr 192

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 712724P od drogi powiatowej nr 4760P m. Święciechowa do tzw. "czarnej drogi"

2 712725P od granicy m. Leszna (Zaborowo) do granicy Rydzyna

3 712726P od drogi krajowej nr 12  Długie Nowe - Długie Stare - Przybyszewo do drogi powiatowej nr 4772P 

4 712727P od drogi gminnej nr 712726P Długie Stare do granicy powiatu Wschowa

5 712728P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód do granicy powiatu Wschowa

6 712729P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód - Długie Nowe do drogi krajowej nr 12

7 712730P od granicy gminy Włoszakowice - Niechłód do drogi powiatowej nr 4764P

8 712731P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice (przez wieś) do drogi powiatowej nr 4760P

9 712732P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice do drogi gminnej nr 712731P

10 712733P od drogi powiatowej nr 4760P Gołanice - Piotrowice do drogi powiatowej nr 4764P

11 712734P od drogi powiatowej nr 4764P Święciechowa - Długie Stare do drogi powiatowej nr 4765P

12 712735P od drogi powiatowej nr 4765P Trzebiny - Ogrody - Lasocice do drogi powiatowej nr 4772P

13 712736P od drogi gminnej nr 712735P Ogrody do drogi powiatowej nr 4772P

14 712737P od drogi powiatowej nr 4760P Święciechowa do drogi ekspresowej S5

15 712738P od granicy gminy Lipno (Mórkowo) - Święciechowa do drogi powiatowej

16 712739P Święciechowa - ul. Rzemieślnicza

17 712740P Święciechowa - ul. Plater

18 712741P Święciechowa - ul. Wiśniowa

19 712742P Święciechowa - ul. Czereśniowa

20 712743P Święciechowa - ul. Generała Stefana Grota - Roweckiego

21 712744P Święciechowa - ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego

22 712745P Święciechowa - ul. Kusocińskiego

23 712746P Lasocice - ul. Kościelna

24 712747P Długie Stare - ul. Rolna

25 712748P Krzycko Małe - ul. Wesoła

26 712749P Święciechowa - ul. Krzycka

27 712750P Strzyżewice - ul. Pilotów

28 712751P Długie Stare - Przybyszewo

29 712752P Święciechowa - ul. Produkcyjna

30 712753P Krzycko Małe - ul. Świerkowa

31 712754P Krzycko Małe - od dr. powiatowej 3903P do obr. Krzycko Wielkie (ul. Aleja Św. Józefa)

32 712755P Długie Stare - od dr. powiatowej 4765P przez przejazd kolejowy na linii kolejowej nr 14

Gmina Święciechowa



załącznik nr 213

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 569017P od drogi wojewódzkiej Nr 305 - Wola Dąbrowiecka

2 569018P Wola Dąbrowiecka - granica gminy - (Głodno)

3 565529P granica gminy - (Kiełpiny) - Ruchocki Młyn - Barłożnia Wolsztyńska

4 569019P Wola Dąbrowiecka - Barłożnia Gościeszyńska - do drogi gminnej Nr 569020P

5 569020P Barłożnia Gościeszyńska - Nowe Tłoki - Karpicko

6 569021P Karpicko - granica gminy - (Głodno)

7 569022P Nowe Tłoki - granica gminy - (Stodolsko)

8 565530P (Kiełpiny) - granica gminy - Chorzemin 

9 569023P Ruchocki Młyn - Zapłocie - Chorzemin

10 569024P od dr. gminnej Nr 565529P - do dr. gminnej Nr 565530P (Chorzemin)

11 565519P (Kiełpiny) - granica gminy - Wolsztyn

12 569026P Tłoki - granica gminy - (Cegielsko)

13 569027P Tłoki - granica gminy - (Rostarzewo)

14 569025P Adamowo - Tłoki

15 569028P od drogi gminnej Nr 569029P - do dr. wojewódzkiej 305

16 569029P od dr. wojewódzkiej nr 305 (Adamowo) - Kębłowo

17 569030P Stary Widzim - Stara Dąbrowa

18 569031P Nowy Widzim - Nowa Dąbrowa wraz z odcinkiem Nowa Dąbrowa -droga powiatowa nr 3812P

19 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa

20 569033P Nowa Dąbrowa - Błocko

21 569034P (Łąkie) - granica gminy - Błocko

22 569035P Błocko - granica gminy - (Zaborowo)

23 569036P (Cegielsko) - granica gminy - Gościeszyn

24 569037P Gościeszyn - do drogi gminnej Nr 569033P

25 569038P Kębłowo - Wroniawy

26 569039P Świętno - granica gminy - (Solec)

27 569040P Rudno - Świętno

28 569041P Świętno - granica gminy - (Ciosaniec)

29 569042P Rudno - droga wojewódzka Nr 314 

30 569043P (Uście) - granica gminy - Wilcze

31 569044P Wroniawy - Borki - granica gminy

32 569045P Wolsztyn - Tłoki

33 569046P
droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. kraj. Nr 32 z łącznikiem do ul. Podgórnej (ulice:

Kwiatowa i Lipowa w m. Karpicko)

34 569047P droga w m. Kębłowo- od dr. powiat. do dr. powiat.- ulice: Nowa, Krótka, Osiedlowa i Poprzeczna

35 569048P
droga w m. Karpicko - od dr. woj. Nr 305 do dr. powiatowej (ul. Poznańska w m. Karpicko) -

ul.Podgórna

36 569049P droga w m. Stary Widzim – ul. na osiedlu domków jednor. - od dr. woj. Nr 305 do dr. woj. Nr 305

37 569050P droga w m. Stary Widzim - od dr. woj. Nr 305 do końca zabudowy

38 569051P droga w m. Powodowo - od dr. kraj. Nr  32 do końca miejscowości

39 569052P droga w m. Tłoki - od dr. pow. do dr. gminnej Tłoki - Rostarzewo

40 569053P
droga w m. Obra - od dr. woj. Nr 315 w kierunku jeziora Święte (ulice: Powstańców Wlkp., Drzymały

i Cmentarna)

41 569054P
droga w m. Świętno - od dr. woj. Nr 315 do dr. woj. Nr 314 i dalej do dr. woj. Nr 315 ulice:

Dworcowa, Szkolna i Parkowa

42 569055P od drogi krajowej nr 32 Zielona Góra- Poznań do przejazdu kolejowego

43 569056P od drogi wojewódzkiej nr 315 do działki nr 193/2

44 569057P od drogi gminnej nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki) do drogi gminnej nr 569115P

45 569058P od drogi gminnej nr 569045P do drogi powiatowej nr 3806P

Miasto Wolsztyn



46 569059P
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3804P Chorzemin - Wolsztyn do skrzyżowania z drogą

gminną nr 565519P Kiełpiny - Wolsztyn

47 569060P
od skrzyżowania z drogą gminną nr 565530P Kiełpiny - Chorzemin do skrzyżowania z drogą

gminną nr 569059P

48 569061P
od skrzyżowania drogi gminnej nr 569030P w m. Stary Widzim do skrzyżowania z drogą powiatową

nr 3807P Adamowo - Stara Dąbrowa - Gościeszyn - Błocko

49 569062P

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3812P Stary Widzim - Stara Dąbrowa do skrzyżowania z

drogą gminną nr 569032P Wroniawy - Nowa Dąbrowa oraz do połączenia z DW 305 oraz do

połączenia z drogą wew. zlokalizowaną w pasie kolejowym linii nr 359 Leszno - Zbąszyń (działka nr

386 - obręb Wroniawy)

50 569063P
droga w m. Karpicko, ul. Brzozowa i ul. Sosonowa (z terenu osiedla jednorodzinnego do drogi

gminnej nr 569020P i do dr.woj. nr 305)

51 569064P droga w m.Karpicko, ul. Leśna (od drogi woj. nr 305 do drogi woj.. Nr 305)

52 569065P droga w m.Karpicko, ul. Jeziorna (od drogi woj. Nr 305  w kierunku Jeziora Wolsztyńskiego 

53 569066P droga w m.Karpicko, pl. Wiejski (odcinek od drogi gminnej nr 569020 P)

54 569067P
droga w m. Karpicko, ul. Rolna (od drogi woj.. Nr 305 do drogi gminnej nr 569046P i do drogi

powiatowej nr 3806P)

55 569068P
droga w m.Kębłowo, ul. Kręta (od drogi wewnętrznej - ul. Rauera do drogi powiatowej nr 3813P i do

drogi gminnej nr 569074P)

56 569069P droga w m.Kębłowo, ul. Łąkowa (od drogi powiatowej nr 3813P )

57 569070P droga w m.Kębłowo, ul. Wodna (odcinek ślepy od drogi powiatowej nr 3813P)

58 569071P droga w m.Kębłowo, ul. Leśna (od drogi gminnej nr 569047P )

59 569072P droga w m.Obra, ul. Wąska (od drogi woj.. Nr 315)

60 569073P droga w m.Obra, ul. Św. Anny (do drogi powiatowej nr 3801P do drogi gminnej nr 569072P)

61 569074P droga w m.Obra, ul. Łąkowa (od drogi woj.. Nr 315 do drogi gminnej nr 569072)

62 569075P droga w m.Obra, ul. Nowa (od drogi woj.. Nr 315 do drogi gminnej nr 569053P)

63 569076P droga w m.Świętno, ul. Poprzeczna (od drogi wojewódzkiej nr 315 do drogi gminnej nr 569054P)

64 569077P droga w m.Świętno, ul. Ogrodowa (od drogi gminnej569054P do drogi gminnej nr 569076P)

65 569078P droga w m.Niałek Wielki (dz. nr 720/2, 473) od drogi woj.. Nr 315 do drogi woj.. Nr 315

66 569079P
droga w m.Niałek Wielki (dz. nr 305/2, 304, 496, 397/1, 400/8, 400/6, 400/4, 746, 948) od drogi

woj.. Nr 315

67 569080P
droga w m.Niałek Wielki ( dz. nr 305/2, 360) od drogi woj. nr 315 w kierunku drogi krajowej nr 32 i

do drogi gminnej nr 569134P

68 569081P droga w m.Berzyna (dz. nr 144, 148) od drogi woj.. Nr 305 

69 569082P droga w m.Berzyna (dz. nr 314) od drogi gminnej 569167P

70 569083P droga w m.Stary Widzim (dz. nr 304) od drogi gminnej nr 569030P do drogi woj.. Nr 305

71 569084P
droga w m.Stary Widzim (dz. nr 772) odcinek równoległy do drogi woj.. nr 305 łączący drogę

gminną nr 569049P

72 569085P droga w m.Stary Widzim (dz. nr 404) od drogi powiatowej nr 3807P do drogi gminnej nr 569030P

73 569086P droga w m.Wroniawy, ul. Górna (od drogi gminnej nr 569032P do drogi gminnej nr 569032P)

74 569087P droga w m.Wroniawy, ul. Nowa (od drogi powiatowej nr 3808P do drogi gminnej nr 569032P)

75 569088P droga w m.Wroniawy, ul. Szkolna (od drogi powiatowej nr 3808P do drogi gminnej nr 569032P)

76 569089P droga w m.Wroniawy, ul. Spokojna (od drogi powiatowej nr 3808P)

77 569090P
droga w m.Powodowo (dz. nr 284, 292, 17/11) od drogi powiatowej nr 3793P do drogi krajowej nr

32

78 569100P Adwentowskiego

79 569101P Asnyka

80 569102P Berzyńska

81 569103P Bohaterów Bielnika II - odcinek ślepy do torów kolejowych od drogi powiatowej3804P

82 569104P Cicha

83 569105P Dąbrowskiego

84 569106P Deptak

85 569107P Działkowa

86 569108P Energetyczna

m. Wolsztyn



87 569109P Garbarska

88 569110P Graniczna

89 569111P Jasna

90 569112P  Jujki

91 569113P Kiełpińska

92 569114P Doktora Kocha

93 569115P Komorowska oraz dalszy jej przebieg poza obszarem miasta Wolsztyn

94 569116P Konopnickiej

95 569117P Korczaka

96 569118P Kościelna

97 569119P Kręta

98 569120P Krótka

99 569121P Krzywa

100 569122P  Kusocińskiego

101 569123P Łąkowa

102 569124P Marcinkowskiego

103 569125P Mickiewicza

104 569126P Nowa

105 569127P Ogrodowa

106 569128P Okrężna

107 569129P Osiedlowa

108 569130P Parkowa

109 569131P Piękna

110 569132P Pogodna

111 569133P Polna

112 569134P Poprzeczna

113 569135P Powstańców Wielkopolskich

114 569136P Prusa

115 569137P Przemysłowa

116 569138P Rozka

117 569139P Różana

118 569140P Rynek

119 569141P Rzeczna

120 569142P Sadowa

121 569143P Sadowa II

122 569144P Sienkiewicza

123 569145P Słodowa

124 569146P Słoneczna

125 569147P Słowackiego

126 569148P Spacerowa

127 569149P Spokojna

128 569150P Strzelecka

129 569151P Sturnego

130 569152P Tylna

131 569153P Wiśniowa

132 569154P Wodna

133 569155P Home-Wrońskiego

134 569156P Zacisze

135 569157P Zakątek

136 569158P Zielona

137 569159P Źródlana

138 569160P Żegockiego

139 569161P Żwirowa



140 569162P
Dworcowa (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia w kierunku Urzędu Skarbowego wraz ze zjazdem na 

drogę krajową nr 32)

141 569163P 5 Stycznia (od skrzyżowania z ul. Dworcową do skrzyżowania z ul. Poznańską)

142 569164P
Poznańska (od skrzyżowania z ul. 5 Stycznia do skrzyżowania z ul. Wschowską wraz z odcinkiem 

do Promenady Klemensa Modlińskiego)

143 569165P Prosta - od drogi nr 569115P (ul. Komorowska) do drogi nr 569045P (Wolsztyn- Tłoki)

144 569166P Plac Partnerstwa Miast (drogi wraz z miejscami postojowymi w obrębie placu)

145 569167P
Inwestycyjna - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3807P (ulica Lipowa w Wolsztynie) do drogi 

gminnej 569137P (ul. Przemysłowa w Wolsztynie) do drogi wojewódzkiej nr 305

146 569168P Żeromskiego  od skrzyżowania z DK nr 32 do dr gminnej nr 569167P

147 569169P od skrzyżowania z DW 305 do drogi pow. nr 3810P

148 569170P Boh. Bielnika (ślepy odcinek od drogi powiatowej nr 3804P)

149 569171P Edwarda Przymuszały 

150 569172P Garbarska II (odcinki łączące drogi gminne nr 569109, 569115P i 569146P)

151 569173P Józefa Wybickiego 

152 569174P Kolejowa



załącznik nr 221

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost

4 387016P Perzyny - Zakrzewko

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy

11 387023P Przyprostynia- Chrośnica

12 387024P Kosieczyn- Nądnia

13 387025P Przychodzko- Łomnica

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare

16 387028P Samsonki- Nądnia

17 387029P Strzyżewo- Łomnica

18 387030P granica Gminy- Łomnica

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę

22 387034P Ernestynowo- Kąty

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo

26 387038P Zbąszynek- Nądnia

27 387039P Nądnia- Dąbrowa

28 387040P Samsonki- Nądnia

29 387041P Perzyny- Grójec

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo

31 387043P Kąty- Nowy Dwór

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka

35 387047P
Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej Zbąszyń

- Wolsztyn

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I

Miasto Zbaszyń



47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką)

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego

53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową)

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego



98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II

109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa



149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa

150 387162P Nądnia – ul. Górna

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska

154 387166P Nądnia – ul. Nowa

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna

157 387169P Nądnia – ul. Cicha

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa

161 387173P Nądnia – ul. Żwirowa

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa

165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa

171 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa

172 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa

173 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska

174 387186P Łomnica działka nr 23

175 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów 

176 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem

177 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu

178 387190P Stefanowo działka nr 70 (od drogi powiatowej Stefanowo Zakrzewko w kierunku cmentarza)


